
 

UCHWAŁA NR LXVIII/947/24 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ulicy na terenie wsi Ligota Zamecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Chabrowa”, ulicy położonej na działce oznaczonej numerem 609 

ark. m. 1 położonej na terenie wsi Ligota Zamecka stanowiącej własność Gminy Kluczbork. 

§ 2. Usytuowanie ulicy na działce, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Janusz Kędzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 337



/1
Mb7? wz

S4/S

m
m 83 W8

&!§

SS/9
54/8

52/781

U/l 68/4

RJV6t7/7 Rs!V

imi Br
IZ/11 W417/S 57/2 5/1m

S3

B8/3

ms. W 
sw

m

g» RM
w

/2ffi/; 17 R Wl u 81
l-J

Załącznik do uchwały nr LXVIII/947/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 337


		2024-02-05T13:35:11+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




